
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/236/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

W sprawie: Uchwały budżetowej na 2018 rok 

    Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.  4, pkt.9 lit. d lit i.  pkt.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875) oraz  art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 

235-237, 239,242, 258  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity  Dz. U.  z 2017 roku poz. 2077) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2018 rok  w wysokości 16.214.494,00 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.184.194,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 30.300,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w kwocie 4.681.252,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały, 

-  środki z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację programów i projektów finansowanych 

z udziałem środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, w kwocie 132.688,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w kwocie 28.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały, 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i  porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2018 rok w kwocie 37.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok   w  wysokości 16.027.743,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu,  o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 

15.881.763,00 zł w tym na: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 9.517.814,00 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 5.829.528,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.688.286,00 zł, 

2)  dotacje na zadania bieżące w wysokości 883.052,00 zł, 

3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.248.209,00 zł,  

4)  wydatki na obsługę długu  w kwocie 100.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8761



3.  Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w wysokości 4.681.252,00 zł zgodnie z  załącznikiem  nr 2 a do uchwały, 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 37.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2b do uchwały  

5.  Wydatki majątkowe w kwocie 145.980,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6.  Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 132.688,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 186.751,00 zł  przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu  wykupu 

innych papierów wartościowych. 

§ 4. Określa się łączną  kwotę planowanych przychodów w wysokości 163.249,00 zł rozchodów 

w wysokości  350.000,00 zł.Przychody i rozchody budżetu określa  załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2018 roku  z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych  374.980,00 zł 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 654.052,00 złzgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 6.  Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody w kwocie 1.091.050,00 zł 

2) koszty w kwocie 1.087.577,00 złzgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

§ 7. Zakres i kwoty  dotacji przedmiotowej   dla zakładu budżetowego określa  załączniknr 7 do uchwały. 

§ 8. Określa się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska   w kwocie 9.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

§ 9. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 364.000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 364.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

§ 10.  W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 51.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 51.000,00 zł.   

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów  w kwocie 600.000,00 zł, na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 12. 1.  Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

2018 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł 

§ 13.  Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza  rok  budżetowy.   

§ 14.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  między 

paragrafami i rozdziałami w ramach  działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku pracy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8761



3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych miedzy 

paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na  wydatki majątkowe, 

wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem  wydatków,  które  są związane 

z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do  zaciągania zobowiązań  z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych  w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 15.  Tworzy się rezerwy: 

1.  ogólną w wysokości  60.400,00 zł, 

2.  celową w wysokości 49.600,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 16.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 17.  Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2018 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8761



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetu na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 4 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 560,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 360,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

71 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
30 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 

 70095  Pozostała działalność 191 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 110 000,00 

750   Administracja publiczna 46 827,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 527,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 527,00 

 75095  Pozostała działalność 14 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
780,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
780,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8761



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 954 325,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
2 725 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 130 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 464 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
500,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
841 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 66 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
141 600,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
75 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 237 725,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 142 725,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 95 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 359 917,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 470 511,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 470 511,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 889 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8761



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 889 406,00 

801   Oświata i wychowanie 281 988,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 050,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 5 000,00 

 80104  Przedszkola  137 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
100 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
37 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 134 938,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

118 723,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

13 965,00 

852   Pomoc społeczna 250 779,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 200,00 

  0830 Wpływy z usług 13 200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

42 224,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 662,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
22 562,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 059,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
10 059,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 418,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
125 418,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 213,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
47 213,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8761



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 565,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

855   Rodzina 4 625 818,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 198 459,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 198 459,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 427 359,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 417 259,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 367 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
364 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
3 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
9 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

Razem: 16 214 494,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8761



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie 

750   Administracja publiczna 32 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 527,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 527,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
780,00 

852   Pomoc społeczna 32 227,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
19 662,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 662,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 565,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 565,00 

855   Rodzina 4 615 718,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 198 459,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 198 459,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 417 259,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 417 259,00 

Razem: 4 681 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8761



Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2018 roku 

Klasyfikacja  Nazwa Plan 
Dział Rozdział § 
852   Pomoc Społeczna 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 

  0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w domu pomocy 

społecznej) 
500,00 

855   Rodzina 28.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

28.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
28.000,00 

Ogółem 28.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8761



Załącznik Nr 1c do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego , której powierzono realizację tych zadań na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
801   Oświata i wychowanie 37.000,00 

 80104  Przedszkola  37.000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
Gmina Trzciel 5.000,00 zł 
Gmina Nowy Tomyśl 5.000,00 zł 
Gmina Lwówek 27.000,00 zł 

37.000,00 

Razem dochody 37.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8761



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan Wydatków budżetu na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 

 01030  Izby rolnicze 2 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

600   Transport i łączność 170 000,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 70 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 588 781,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 526 281,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 281,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8761



710   Działalność usługowa 57 850,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 57 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

750   Administracja publiczna 2 134 840,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 527,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 535,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 655,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  62 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 619 644,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 064,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  24 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8761



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 203 195,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 364,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 031,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 112 374,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 374,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
780,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 736,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 190,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 281,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 885,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8761



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
100 000,00 

758   Różne rozliczenia 110 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 

  4810 Rezerwy 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 836 382,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 667 454,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 306,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 604,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 907,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 715,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 997,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 

  4260 Zakup energii 38 270,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 616,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 580,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 659,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 342,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 052,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 231,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 836,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 675,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 028,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 780,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 240,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  850,00 

 80104  Przedszkola  649 052,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 65 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8761



oświaty 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
574 000,00 

 80110  Gimnazja 1 589 422,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 438,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 517,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 432,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 306,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 

  4260 Zakup energii 9 140,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 626,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 850,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 362 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 253,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 409,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 533,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 139,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 408,00 

  4260 Zakup energii 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 628,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 278,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 556,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 066,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8761



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
18 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
186 370,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 370,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8761



  4260 Zakup energii 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 

 80195  Pozostała działalność 226 964,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 687,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 072,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 429,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 799,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 212,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 468,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 467,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 17 864,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 101,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 500,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 476,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  174,00 

851   Ochrona zdrowia 51 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8761



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852   Pomoc społeczna 661 028,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 400,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
32 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

47 024,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 024,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
60 059,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 059,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 006,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,00 

 85216  Zasiłki stałe 180 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 618,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 246 656,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 740,00 

  4260 Zakup energii 1 540,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 260,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 546,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8761



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 214,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 37 714,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 832,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 759,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

855   Rodzina 4 719 404,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 198 459,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 151 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 513,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 434 465,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 375 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 930,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 679,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8761



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 37 480,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
37 480,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 298,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 393 918,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 610,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 114,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 746,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 356 188,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 56 680,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8761



  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 630,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 465,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 685,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

 92116  Biblioteki 274 980,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 199 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
75 980,00 

926   Kultura fizyczna 32 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 16 027 743,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8761



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków na realizcję zadań zleconych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie 

750   Administracja publiczna 32 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 527,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 535,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 655,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 

852   Pomoc społeczna 32 227,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
19 662,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 662,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 

855   Rodzina 4 615 718,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 198 459,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 151 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 513,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 417 259,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 375 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8761



  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem: 4 681 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8761



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków  na zadania bieżące realizowane na podstawie umów i porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego , której powierzono realizację tych zadań na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
801   Oświata i wychowanie 37.000,00 

 80104  Przedszkola  37.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
Gmina Trzciel 5.00,00 zł 

5.000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
Gmina Nowy Tomyśl 5.000,00 zł 
Gmina Lwówek 27.000,00 zł 

32.000,00 

Razem dochody 37.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8761



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 70 000,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 70 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
70 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów dokumentacji 

projektowej przy wspólnej realizacji budowy ciagu  pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi krajowej Nr 92 na docinku Moedzichowo-Bolewice-

Lwówek- Pniewy- Chełmno na terenie gminy Miedzichowo 

70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 980,00 

 92116  Biblioteki 75 980,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
75 980,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania ,,Rozbudowa, 

przebudowa i wyposażenia budynki Filii biblioteki w Bolewicach 
75 980,00 

Razem 145 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8761



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2018 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  163 249,00 

1. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 163 249,00 

wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych  

 

Rozchody ogółem:  350 000,00 

1. 

Wykup innych papierów wartościowych 982 350 000,00 

w tym:  
- z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu  
- z Banku Ochrony Środowiska w Poznaniu  

 
250 000,00  
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8761



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu Gminy 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 199.000,00 20.000,00 155.980,00 
   Nazwa jednostki:    
600 60011 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

  70.000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, Pszczew, 

Trzciel 
  10.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny Bolewice  20.000,00  
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Miedzichowo 199.000,00   
921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna Miedzichowo   75.980,00 

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 639.052,00 0,00 15.000,00 
   Nazwa jednostki    
801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  

,, Akademia Leśna” Miedzichowo 
65.052,00   

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 
574.000,00   

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej   15.000,00 

RAZEM 838.052,00 20.000,00 170.980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8761



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2018 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 57 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 608,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 608,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 61 081,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 081,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 081,00 

 Przychody 1 091 050,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 523 620,00 

 40002  Dostarczanie wody 523 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 430,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 567 430,00 

 Koszty 1 087 577,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 523 620,00 

 40002  Dostarczanie wody 523 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 563 957,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 563 957,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8761



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Zakres i kwoty dotacji dla zakładu budżetowego na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa zakładu Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  
kwota zakres kwota cel dotacji 

900 90001 Gminny Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

20.000,00  do 1 m3 utylizacji 

ścieków ze zbiorników 

bezodpływowych 5,00 zł 

  

Ogółem 20.000,00    

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 kwietnia 

2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego, 

zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 2013 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8761



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2018 rok 

I.   DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
9.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9.000,00 

Ogółem 9.000,00 

II.   WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
9.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00 

  4700 Szkolenia  pracowników niebędącymi członkami korpusu służby cywilnej 1.300,00 

Ogółem 9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8761



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/236/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki  związane  

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2018 roku 

I.   DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 364.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
364.000,00 

Ogółem 364.000,00 

II.    WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 364.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 25.610,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.114,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  4.746,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 326.270,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

Ogółem 364.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8761


		2017-12-27T13:14:19+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




